
Artikel Artikelnummer #133377

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote

Preis Kaltmiete: 390 €
Nebenkosten: 80 €
Kaution: 3 KM

Details Wohnfläche: 32,5 (m²)
Anzahl Zimmer: 1

Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 01.10.18
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Möblierte 1-Zi-Wohnung in schöner Lage Preis: 390 €



Objektbeschreibung Beschreibung: Schöne komplett neuwertig möblierte 1-Zi-Wohnung in einer
schöner Lage mit grossem Balkon und Blick auf die Rheinebene. 2 OG, EBK,
Abstellraum, Außenstellplatz, Aufzug. Keine Haustiere erlaubt.
Lage: Sasbachwalden
Objekttyp: Etagenwohnung
Etage: 2

Weitere Details & Energie Objektzustand: Modernisiert
Baujahr: 1980
Letzte Modernisierung: 2016
Energieausweis: Liegt zum Besichtigungstermin vor
Heizungsart: Öl-Heizung

Ausstattung Aufzug
möbliert
Balkon/Terrasse
Keller
Neuwertige Möbel
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Möblierte 1-Zi-Wohnung in schöner Lage Preis: 390 €



Beschreibung Schöne komplett neuwertig möblierte 1-Zi-Wohnung in einer schöner Lage mit
grossem Balkon und Blick auf die Rheinebene. 2 OG, EBK, Abstellraum,
Außenstellplatz, Aufzug. Keine Haustiere erlaubt.

Objekt Standort Gaishoellpark 4, 77887 Sasbachwalden, Deutschland
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Möblierte 1-Zi-Wohnung in schöner Lage Preis: 390 €

https://maps.google.com/?q=Gaishoellpark%204,%2077887%20Sasbachwalden,%20Deutschland


Produktbilder
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Möblierte 1-Zi-Wohnung in schöner Lage Preis: 390 €


